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Hiver 1

AUD-6004

AUD-6005

AUD-6006

AUD-6007

ORT-6142

Hiver 2

AUD-6014

AUD-6015

AUD-6020

AUD-6023

AUD-6025

FIS-7102

Physiopathologie de audition et de ’équilibre

Evaluation audiologique II

Evaluation électrophysiologique

Aides auditives |

Pratique professionnelle Il : érudition et démarche scientifique

Réadaptation audiologique chez ’enfant

Aides auditives IV

Gérontoaudiologie

Stagellll
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Collaboration interprof lle centrée sur la personne 2
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AUD-6008
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Aides auditives Il

Stagel
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Séminaire d'intégration Il

Stage IV
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